

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Meyer & Bukdahl A/S

Borgergade 6, 5., 1300 København K

CVR-nr. 30 56 60 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.



Morten Rosenmejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meyer & Bukdahl A/S Borgergade 6, 5. 1300 København K
	CVR-nr.: 30 56 60 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Rosenmejer, Formand Tina Mehlskov Meyer Daniel Timothy Hofmann
Direktion	Daniel Timothy Hofmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Meyer & Bukdahl er et design- og kommunikationsbureau, der arbejder for en række af landets største virksomheder og organisationer. Meyer & Bukdahls løsninger er at styrke virksomheders relationer til kunder, investorer og øvrige interessenter. Meyer & Bukdahl arbejder med tre kerneområder med særlig kompetence inden for finansiel kommunikation:

- Brandstrategi
- Visuel identitet og design
- Brandaktivering og kommunikation

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.429 t.kr. mod 2.556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Bureauets forretningsstrategi har introduceret nye services og kompetenceområder, der vil gøre bureauets tilbud til kunderne dybere og dybere.

Meyer & Bukdahl forventer i 2020 at øge aktivitetsniveauet og bruttoresultatet, og samtidig få en tilfredsstillende driftsindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.429.025	2.556
1 Personaleomkostninger	-2.238.206	-2.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.415	-45
Driftsresultat	183.404	370
Øvrige finansielle omkostninger	-25.418	-13
Resultat før skat	157.986	357
2 Skat af årets resultat	-36.826	-82
Årets resultat	121.160	275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	1.160	275
Disponeret i alt	121.160	275

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.122	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.122</u>	<u>0</u>
	Deposita	30.000	200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.122</u>	<u>200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880.529	402
	Udsudte skatteaktiver	5.000	18
	Tilgodehavende selskabsskat	2.174	0
	Andre tilgodehavender	515	0
	Periodeafgrænsningsposter	13.787	39
	Tilgodehavender i alt	<u>902.005</u>	<u>459</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.123.480</u>	<u>1.215</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.025.485</u>	<u>1.674</u>
	Aktiver i alt	<u>2.099.607</u>	<u>1.874</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	501.000	501
	Overført resultat	841.333	840
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
	Egenkapital i alt	1.462.333	1.341
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	33.696	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.696	0
	Gæld til pengeinstitutter	16.851	11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.411	26
	Selskabsskat	0	63
	Anden gæld	562.316	433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.578	533
	Gældsforpligtelser i alt	637.274	533
	Passiver i alt	2.099.607	1.874

5 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.083.831	2.025
Pensioner	43.648	44
Personaleomkostninger i øvrigt	110.727	72
	2.238.206	2.141
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.826	79
Årets regulering af udskudt skat	13.000	3
	36.826	82
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019		306.388
Tilgang		63.537
Afgang		-20.000
Kostpris 31. december 2019		349.925
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		306.388
Årets afskrivninger		19.415
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		305.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		44.122

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	501.000	840.173	0	1.341.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.160	0	1.160
Udbytte for regnskabsåret	0	0	120.000	120.000
Egenkapital 31. december 2019	501.000	841.333	120.000	1.462.333

Aktiekapitalen består af aktier à multipla kr. 1.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på t.kr. 90.